
FROST & NIELSEN A/S

CVR-nr.: 28115911

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2024

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FROST & NIELSEN A/S
Huginsvej 6C
3400 Hillerød
e-mailadresse: ulrik@frost-nielsen.dk
CVR-nr.: 28115911
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nykredit

Revisor RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom og anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på kr. 86.044, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2023 på kr. 3.936.764. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 245.082 | 240.000 |
| Eksterne omkostninger | | -109.959 | -81.727 |
| Bruttoresultat | | 135.123 | 158.273 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -34.439 | -34.439 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -476.470 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 100.684 | -352.636 |
| Andre finansielle indtægter | | 40.159 | 37.839 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54.799 | -26.097 |
| Ordinært resultat før skat | | 86.044 | -340.894 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 54.083 |
| Årets resultat | | 86.044 | -286.811 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 86.044 | -286.811 |
| I alt | | 86.044 | -286.811 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 2.491.943 | 2.526.382 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.491.943 | 2.526.382 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.491.943 | 2.526.382 |
| Andre tilgodehavender | | 3.659.409 | 3.723.509 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.659.409 | 3.723.509 |
| Likvide beholdninger | | 245.434 | 406.280 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.904.843 | 4.129.789 |
| AKTIVER I ALT | | 6.396.786 | 6.656.171 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.436.764 | 3.650.721 |
| Egenkapital i alt | | 3.936.764 | 4.150.721 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 833.393 | 890.428 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 833.393 | 890.428 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 60.000 | 64.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.234 | 14.930 |
| Skyldig moms og afgifter | | 47.178 | 58.575 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.492.217 | 1.477.517 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.626.629 | 1.615.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.460.022 | 2.505.450 |
| PASSIVER I ALT | | 6.396.786 | 6.656.171 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 3.650.720 | 4.150.720 |
| Betalt udbytte | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 86.044 | 86.044 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 3.436.764 | 3.936.764 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutioner t.kr. 893 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.492.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2023 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |